
CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

REG 24.88

Serie 1
1 4 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 24.70
2 5 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 26.12
3 3 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.13
4 6 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.45
5 1 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.67
6 2 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 26.74
7 8 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 27.18
8 7 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.25
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Serie 2
1 5 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 27.00
2 3 PITTO Vittorio 1991 ITA Genova Nuoto 27.03
3 7 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 27.65
4 4 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 27.68
5 6 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.76
6 2 ROSCI Pietro Maria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 27.88
7 1 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 28.19
8 8 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 28.24
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Serie 3
1 4 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.38
2 3 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 28.51
3 5 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.72
4 6 LUNGHI Giacomo 1990 ITA Sportiva Sturla 29.28
5 2 FRANCESCHINI Michele 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 29.42
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CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

REG 24.88

1 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 24.70
2 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 26.12
3 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.13
4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.45
5 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.67
6 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 26.74
7 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 27.00
8 PITTO Vittorio 1991 ITA Genova Nuoto 27.03
9 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 27.18

10 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.25
11 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 27.65
12 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 27.68
13 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.76
14 ROSCI Pietro Maria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 27.88
15 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 28.19
16 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 28.24
17 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.38
18 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 28.51
19 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.72
20 LUNGHI Giacomo 1990 ITA Sportiva Sturla 29.28
21 FRANCESCHINI Michele 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 29.42
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